2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2014  №  541-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 15.06.2011 № 1045-адм «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг и Плана перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг и услуг, предоставляемых муниципальными     учреждениями, на территории города Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Смоленска, утвержденный  постановлением Администрации города Смоленска от 15.06.2011 № 1045-адм «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг и Плана перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, на территории города Смоленска», следующие изменения:
1.1. Пункт 15 исключить.

1.2. Пункт 22 изложить в следующей редакции:
	22.
	Выдача специальных разрешений на автомобильные     перевозки крупногабаритных и (или) тяжеловесных          грузов по маршрутам, проходящим полностью или            частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования и не проходящим по автомобильным дорогам федерального, регионального, межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог

	Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям       Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):
2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника Управления делами Администрации города Смоленска Соваренко В.А.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев